РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» апреля 2023г
	№ 110
	с. Верх-Суетка

Об утверждении
контролирующего органа

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. Возложить на комитет по финансам муниципального округа Суетский район Алтайского края полномочия по контролю за соблюдением законодательства РФ и иных нормативно-правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации района от 31.01.2014 года № 18 «Об утверждении контролирующего органа»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального округа                                                                       Н.Н. Долгова